14/01/2021 09:11:02

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

IDEATION VENTURESIDEATION VENTURES

MPCMPC

JALAN TENGKU AMPUAN RAHMAH 9/20
SEKSYEN 9

ASAL

LANTIKAN TENAGA PAKAR SEMAKAN

23/202003/01/2021 16,500.00

16,500.00

Enam Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

16,500.0016,500.0016,500.00

P-NPC-SS20-L91110 16,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 16,500.00       CR

.